[bookmark: _GoBack]令和○○年○○月○○日

代理店様各位

東京都○○区○○○―○―○
○○○○株式会社
大阪支店販売課
○○○○

新製品発売のご案内

拝啓　時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。毎々格別のお引き立てに預かりましてありがとうございます。
さて、このたび、当社におきましては、プリンタの新製品ラインアップといたしまして、同封のカタログの商品を開発し、発売することになりました。従来のものより、使用方法がより簡単になり、機能もフル装備して充実させましたので、必ず好評を得ることと確信いたしております。
代理店様各位にはご検討の上、至急予約のご注文をくださいますようお願い申し上げます。
敬具

記

同封物　カタログ　１０部
以上